
OBJEDNÁVKA

ODBĚRATEL:

Město Horažd'ovice

Mlrové náměstí 1
341 01 Horažd'ovice
IČO: 00255513
DIČ: CZ00255513
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Klatovy

ČÍSLO: MH/09447/2018/609.4

DODAVATEL:

Geovap , spol s r.o.
Čechovo nábřeží 1790

530 03 Pardubice
lČ: 15049248

číslo účtu: 27 - 0821898399/0800
Předmět:
Rozšířerú spisové služby:
1. Implementace eIDAS ve spisové službě
2. Import skenovaných dokumentů
3. Uživatelské školení u objednavatele v rozsahu 8 hodin

Termin plnění:
do 31.07.2018

Cena:
Implementace elDAS - 125 000 Kč bez DPH
Import skenovaných dokumentů - 40 000 KČ bez DPH
Uživatelské školeni - 10 000 KČ bez DPH

Platební podrMnk'y:
Nárok na vystavení daňového dokladu vznikne po podpisu předávacích protokolů
Cenu uhradí objednatel zhotoviteli na základě řádně a oprávněné vystaveného daňového dokladu - faktury,
která bude objednateli doručena. Splatnost nenastane dřive, než 14 dnů po prokazatelném doručeni faktury
objednateli, bez ohledu na datum splatnosti na faktuře uvedené.

jiné podMnky:
dodavatel se zavazuje nejpozději do dvou měsíců od přijetí této objednávky prověřit, že tato objednávka byla
uveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. ,, zákon o registru smluv" a bere na vědomí, že
podle ustanovenl § 6 a § 7 tohoto zákona, které nabývají účinnosti až 1. 7. 2017, nenabývá smlouva uzavřená
přijetím této objednávky účinnosti před uveřejněním objednávky, a není-li objednávka uveřejněna ani do tří
měsíců od uzavření smlouvy, pozbývá smlouva platnosti od svého uzavření. Dodavatel bere na vědomí, že
podle neúčinné smlouvy nebo podle smlouvy, jejíž platnost byla zrušena, nesmí objednatel plnit a zhotoviteli
vzniká povinnost plnění již přijaté, objednateli vrátit.

Dodavatel s odvdánľm na zákon č. 101/2000 Sb. ,,o ochraně osobních údajů" prohlašuje, že byl poučen o svých
právech podle tohoto zákona a že souhlasí se zpracovánlm, shromažd'ovánim a uchováváním svých osobních
údajů s ohledem na zákon č. 106/1999 Sb. ,,o svobodném přístupu k informacím" a zákon C. č. 340/2015 Sb. ,,o
registru smluv". Tento souhlas je udělen do budoucna, na dobu neurCitou, jak pro účely vnitřní potřeby města
Horažd'ovice, tak i pro plnění jeho zákonných informačních povinnosti, Tento souhlas je udělen i pro
zpřístupnění či zveřejněni celé této objednávky v jejím plném znění, jakož i všech dokumentů s touto
objednávkou swvisejlcIch.

ln.d.ividuálni příslib: ...

Vyřizuje:
j

t

potvrzuji, že jsem prověřil(a) připravovanou operaci postupem
podle § 26 zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole a § 13
vyhlášky č. 416/2004 Sb. Potvrzuji oprávněnost, nezbytnost a
správnost připravované operace. Operace je v souladu s právními
předpisy a bylo dosaženo optimálního vztahu mezi jejl
h(jspodárnostl, ljče|nostÍ a efektivností.

Dne: ,Z"' 7 ·äbá'
Dne:

7 ?o1¢

kontrolu proved|.přÍkazce operace:
k Gň ]

kontrolu provedl správce. rozpočtu:
Přijímám tuto objednávku jako nabídku na uzavření smlouvy,
bez dodatků,. výhrad, omezení či změn a zavazuji se podle ni


